
Departamenti ii Prokurimit

Prishtin6: datr3, 31.,05.2022

Zyrtari Pdrgjegjds i Prokurimit i Komunes se Prishtines, ne mbeshtetje td nenit 1(l{l/A (paragrafi

10.1) te Ligjit per Prokurrmin Publil< nr.04lL-0,t2, i ndryshuar dhe plotesuar rne ligjin Nr. 04/L-
237,li$in Nr. O5lL-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, duke r.r bazuar ne nenin 8 (paragrafl S.1.2 ) te
Rregullavr: per Parashtrrmrn e Ankesave te alrrol,uar,r nga Komisioni Rrr:gr-llatii' Prc'kuri,rit
Puh,lik, duke vendosur sipars k€fk-qfQlp_Q1_l::tlqy1!!:l te darte-s 30.05.21]2;2 te parasil:r-ar ng:
OE-ik " FLORIM TALLA U.I.-NTSH BENI RE SEN " lidhur me aktivitetin .r p'orurirnit rne :trl :

"Tlansporti inx€ndsve dhe ansimtardve, nte Nr. td Prok: 616-221"-3621-'.2-2-l dhe num€r te
brendshim 616 22054221 nxierr:

VENI DIM

Lel'lAehet-l<erkesa per ri-shqyrtlm e OE-ik " FLORlM TALLA B.l.-I\ITSF{ BENI REIS;F:N " :: ci.
30.05.2022lidhur me alctivitetin e prokurinrit "Transporti i nx€nEsve dhre arsirn;tar6\-e ", tne

Nr. td Prok: : 616-ll2-.t621-2-2-l dhe nrum6r tr: brendshdnn 616 :22 05'l 221. kunder
Njoftimit mbivendimin e AK -se, te dat€s 26.01i.2022.

1.. tlefuzohet kdrkesat prSr Rishqyrtim er dattrs 30.05.2022 kunddr Njoftirnit mLri venmdimin e
l\ uto ritet it Ko nt ra kt u es i d at6s 26.05.1'.022

1 Autoriteti Kontraktues, vendos qe te' vozhdoj sip'os t',ljoJ=timit ntbi vendi,,n,rr e AK [)er
akl'rvitetin e prokurirnit per tenderin "Trans;porti irrx6ndsve dhe arsimtardve ", rne Nr. td
Prol<: 616-22-3621-2-2'-1 dhe num€r te brendsh6rn 616 22 0t5,122L
Ky vendim hyn ne fuqi diten e nerslrkrin it dhe ,jo tii publikoher petr td €l t'ra calet re
platformen elekronifre ne adres€n : https ://e-prokuri m i r ks-go,i. net

l\rsyetim

OE-ik " FLORIM TALLA B.l.-NTSH BENI REISEN me date 30.05.2022, l<a para:;htruar kerkesen pr[1

ri-shqyrtinr, lidhur me aktivitetin e prokur mit m,3 titull "lfransporti i nxEn€:;ve dhe
arsimtarii'ue", me Nr. td Prok: 616-22-36n1-2-2-l dhe numEr te brendshdrn 61t5 22 054
241.

Autoriteti Kontraktues, me date 26.05.2022, ka berre Njoftinrin mbi 'r/endirnin e AK per
"Transportin e nxdndsve dhe arsimtariiver".
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Ne njoftimin mbi vendimin e AK eshte dhene qarte se kush propozolet per kontratr: dhe jane
sqaruar arsyet e eleminimit per operatoret Ekonomik te pape.gjegjsliem.

AK ka respektuar dhe ka bere vleresimin gjithnje
parimet e Pergjithshme te Lpp Nenin 6 Ekonomiciteti
trajtim - jo diskriminimi.

Ne Dosjen e Tenderit te FDT pika L3.1 dhe 13.2 eshte kerkuar
dsht€: 1000€pdr secilin loto piir 90 dite

Sigurimi i tenderit duhet te dor€zohet i skanuar se bashku me oferte,
sigurimit te tenderit do t€ k€rkohet t€ dorezohet nga njd tenderues t€ (
ka per q€llim qe ta shpdrblej me kontrat€. Mos dor€zimi i form€s
tenderit shpije ne zbatimin e nenit 99.2 te Lpp-se

Ne LPP dhs no RRUopp ne nenin 29.7 shrkruan: Afati I fundit
temderit do re jee I njcjrE si ai pEr da€zim re ffire
atbtit p€r dorfzimin e tenderit do te refuaher fre tkFqtfi &L

zyrtari P€ngjeglEs i prokurimit bazuar ne ato qe u thane m€ lart ka

duke e res

dhe Efikasiteti dhe
P respektivishte
nin 7 llarazia ne

lin

tE Tendcrit

forma
rritetieti

te


